
NABÍDKA
STAVBA: VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: Instalace dřevoocelových svodidel na sil. 11/169

T18 4MS2

Dodavatel: SAFEROAD Czech ReDublic s.r.o. Řada dokladu : 500
Číslo dokladu : 191818

Plzeňská 666
330 21 Líně

Platební podmínky:
Platebním příkazem/30

IC : 25229761 DIČ: CZ25229761
Popis dodávky:ZAPSÁNO V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉHO KRAJSKÝM SOUDEM V PLZNI

ODDlL C, VLOŽKA 10825 Dřevoocelová svodidla
Držitel certifikátů systému řízeni jakosti, environmentu a bezpečnosti práce dle ČSN EN Způsob dopravy : dodavatel
ISO 9001:2016, CSN EN ISO 14001:2016, ČSN OHSAS 18001:2008

Telefon 377226226 Fax: E-mail: olzen@saferoad.cz

Místo určeni: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje. Odběratel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje,
příspěvková organizace příspěvková organizace
Š kroupová 1760/18 Škroupova 1760/18
301 00 Plzeň 301 00 Plzeň

Název stavby:

K rukám
Datum pořízení 21.5.2019
Datum dodání
Platnost nabídky 21.6.2019

Telefon
Fax:

Mobil :
E-mail:

řádek Popis dodávky CC bez DPH
č. JC bez DPH Množství CC bez DPH Sleva % po slevě DPH CC s DPH

1 montáž svodidel
9 360,00 2,00 den 18 720,00 18 720,00 0,00 18 720,00

doprava - beranidlo v.
30,00 404,00 km 12 120,00 12 120,00 0,00 12 120,00

2x nájezd
doprava - servis, montáž

20,00 404,00 km 8 080,00 8 080,00 0,00 8 080,00
2xnájezd

TM18 4MS2 - jednostr. sil. dřevooc. svod.
2 290,00 228,00 m 522 120,00 522 120,00 0,00 522 120,00
236bm-2x4bm ukončeni

Dřevoocel. svod. T18 - ukončení
12 785,00 1,00 kpl 12 785,00 12 785,00 0,00 12 785,00
1x náběh 4m + 1x ukončeni 4m
TM184MS2

573 825,00 573 825,00 0,00 573 825,00

Cena celkem po slevě bez DPH:
DPH celkem
Zaokrouhleni
CELKEM Kč

573 825,00 
0,00

573 825,00

PLATEBNÍ podmínky
30 dnů netto

Celková cena plati pouze při kompletní objednávce.
Při objednávce se zakázka řídí VSP SAFEROAD Czech Republic s.r.o. - dopravní značeni (k dispozici na www.saferoad.cz) 

OBJEDNÁVKY JE NUTNÉ ZASLAT V DOSTATEČNÉM PŘEDSTIHU PŘED TERMINEM REALIZACE (MIN. 10 DNŮ PŘEDEM), 

CENA DlLA JE STANOVENA BEZ DPH, CENA DÍLA BUDE NAVÝŠENA O ZÁKONEM STANOVENOU DPH,

Vystavil: Nabídka: 191818



NEBUDE-LI SE NA DlLO VZTAHOVAT REŽIM PŘENESENI DAŇOVĚ POVINNOSTI DLE §92e ZÁKONA O DANI

NABÍDKA JE VYTVOŘENA ZA PŘEDPOKLADU PROVEDENÍ PRACÍ VE VŠEDNÍ DEN. POKUD PROVÁDĚNÉ PRÁCE BUDOU 
PROBÍHAT V SOBOTU, NEDĚLI, NEBO VE SVÁTEK, BUDE NABÍDKA NAVÝŠENA O MZDU PRACOVNÍKŮ V TYTO DNY. 

Dřevoocelové svodidlo
MateriáLsloupky C-profil 100x50x25x5, svodnice U-profil 90x45x4 

dřevěná impregnovaná kulatina pr. 18 mm
Montáž: beraněním
Záruka:60 měsiců

Dodávka cca 1-2 měsíce po objednávce.

ŘÍZENÍ DOPRAVY
Cenová nabídka nezahrnuje řízeni dopravy, po dohodě s objednatelem bude doceněno

PROSTOJE:
Náhrada za prostoje způsobené ze strany objednatele 3.000,- Kč bez DPH Z hod/oracovni parta
V případě, že Vás nabídka zaujala, zašlete objednávku na e-mail
V případě nejasnosti či dalších požadavků na dopracováni nabídky se obraťte přímo na mne na tel.

Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

S přáním příjemného dne

SAREROAD Czech Republic s.r.o. SE SPECIALIZUJE NA :

ASFALTOVĚ ZÁLIVKY- OPRAVA PODÉLNÝCH A PŘÍČNÝCH TRHLIN 
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - BARVA x PLAST FLOPLINE 
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ
DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÉ OPATŘENÍ
SVODIDLOVĚ SYSTÉMY - BETONOVÉ x OCELOVÉ x DŘEVOOCELOVÉ

Vystavil: Nabídka: 191818


